
2020 年 6 月 26 日 

射出成形講習受講予定者各位 

成形講習 再開のお知らせ 

(株)ソディック 射出成形機事業部 

 

 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ソディック射出成形講習につきまして、日本政府より発表されておりました「新型コ

ロナウィルス感染症対策の基本方針」および「緊急事態宣言」を踏まえ、受講される皆様の健

康・安全面を第一に考慮するとともに、これ以上の感染拡大を防ぐため、６月度まで開校を見

送っていました。 

 このたび、緊急事態宣言の解除および都道府県境をまたぐ移動の自粛要請が解除されました

ので、7 月度から開校を予定表通りに再開することに致しました。これまでのコース延期につ

きまして、ご理解をいただき誠にありがとうございました。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先 ： 株式会社ソディック システム技術部 向出（むかいで） 

電話番号： 0761 – 72 – 0045 (直通) 

※ 横浜会場で受講される方も、上記連絡先までお願いいたします。 

 


